                                              DATA SHEET
                                                                      Document No.:DAT00250 V.002
300700-7048EA
                                                                                  Page-1-
Hottinger Baldwin Messtechnik GmbH                                                  Vers:c  Ausg:27965
                                                                                                Date: 2009-4-9
1. 1-PW2DC3/xxKG-1 Technical data:
技术参数

4. Label:
4.1  Type label
36
1
7
Cn=2mV/V
Elim=yykgEmin=0kg
year
week
vmin=ccg
Emax=xxkg
Part number
Type
1-PW2DC3/xxKG-1
Part Number xx yy cc
1-PW2DC3/7.2KG-1 7.2 10.8 1
1-PW2DC3/12KG-1 12 18 2
1-PW2DC3/18KG-1 18 27 5
1-PW2DC3/36KG-1 36 54 10
1-PW2DC3/72KG-1 72 108 20
4.2  S/N  Label
1
7
18